1
SÉRIE
158
Corps de vanne ASCO™ série 158
Simple et monobloc | Normalement fermé à 2 voies | Raccords d’extrémité NPT (3/4" à 3") et ISO (20 mm à 80 mm)
Consultez le site Emerson.com/ASCO ou contactez-nous au (800) 972-2726
• La série 158 est exclusivement conçue pour être utilisée avec
l'entraînement motorisé de la série 159

sélectionner le code « 01 » en taille de tuyau pour
les tailles 2" (50 mm) débit élevé à 3" (80 mm)
Codification
Diamètre du tuyau
po (mm)
Kit adaptateur - matériel
NPT / ISO
3/4 (20) M200687 / M200688
1 (25) M200685 / M200686
1 1/4 (32) M200683 / M200684
1 1/2 (40) M200681 / M200682
2 (50) M200679 / M200680
2 (Débit élevé) (50) M200836 / M200694
2 1/2 (65) M200835 / M200692
3 (80) M200834 / M200690
Kits de raccordement d’extrémité
Autres kits